.^RÊfcITURAMüNIClFÂLÜfc â.CQRRb

ílifct
Fl.

SECRETARIO

d5:^^Jx)

CÂMARA MUNICIPAL DE V
SERAFINA CORRÊA - RIO GRANDE DO SUL - BRASIL ytita

Serafina Corrêa, 8 de maio de 2017.Ofício COFT ne 4/2017

Exoelentíssima Senhora

MARIAAMÉLIAARROQUE GHELLER

Prefeita Municipal

Serafina Corrêa - RS

Assunto: Solicita impacto orçamentário e financeiro referente o cargo de fiscal sanitário citado
no Projeto de Lei n° 35/2017.

Senhora Prefeita:

A Comissão de Orçamento, Finanças e Tributação (COFT), requer a Vossa

Excelência que remeta para a Câmara Municipal de Vereadores de Serafina Corrêa, o impacto

orçamentário e financeiro do cargo de FISCAL SANITÁRIO referente ao Projeto de Lei n°

35/2017 que “FICAM INTRODUZIDAS AS SEGUINTES MODIFICAÇÕES NA LEI N° 3471, DE

12 DE DEZEMBRO DE 2016, QUE “CONSOLIDA LEGISLAÇÃO QUE DISPÕE SOBRE O

QUADRO DE CARGOS DE PROVIMENTO EFETIVO, O QUADRO DE CARGOS EM

COMISSÃO E DE FUNÇÕES GRATIFICADAS E O QUADRO ESPEOIAL DE CARGOS DE

PROVIMENTO EFETIVO EM EXTINÇÃO DO MUNICÍPIO DE SERAFINA CORRÊA E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNOIAS".

Respeitosamente

Presidente da COFT

Av. Arthur Oscar, 1509 - Centro - CEP 99250-000 - Serafina Corrêa - RS - Brasil - Fone: 54 3444.1477 - www.legislativoserafina.com.br